

Ubezpieczenie broni



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Niniejsze Ubezpieczenie zapewnia firma Lloyd's Insurance Company SA, zarejestrowana w Belgii pod adresem Bastion Tower, Mrsveldeplein 5, 1050 Brussels. MGZ Gama sp. z o.o. jest upoważniona przez Lloyd's Insurance Company SA .

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie zakresu ochrony ubezpieczeniowej, wyłączeń i ograniczeń. Pełne warunki tego ubezpieczenia, w tym ogólne limity polisy, można znaleźć w dokumencie polisy, który jest dostępny na żądanie u Państwa pośrednika ubezpieczeniowego. Inne informacje przedkontraktowe są również dostępne u Państwa pośrednika ubezpieczeniowego.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie majątkowe, należące do Działu II, grupa 8,9 załącznika do „Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”.

 Co jest przedmiotem ubezpieczenia?	 Czego nie obejmuje ubezpieczenie?
<p>Ubezpieczenie obejmuje broń posiadaną legalnie na podstawie odpowiednich licencji i upoważnień, zamkniętą w sejfie przystosowanym do przechowywania broni</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Ubezpieczenie broni od kradzieży z zamkniętego sejfu w wyniku użycia siły lub zastraszenia <p>Ubezpieczeniu może podlegać m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Broń myśliwska✓ Broń sportowa✓ Broń kolekcjonerska✓ Broń służbowa	<ul style="list-style-type: none">✗ szkód będących następstwem własnego naturalnego starzenia się mienia, stopniowego pogarszania, immanentnej wady, rdzewienia lub utleniania, moli lub robactwa, wypaczenia lub kurczenia się✗ szkód wynikających z własnych wad mienia lub awarii elektrycznych lub mechanicznych,✗ utraty w wyniku braku tytułu prawnego lub wadliwego tytułu prawnego, wszelkiego rodzaju.✗ strat powstałych w wyniku kradzieży z Pomieszczeń wymienionych w Części Szczegółowej Polisy, w Pomieszczeniach Ubezpieczonych, chyba że Ubezpieczony może wykazać, że wejście do Ubezpieczonych Pomieszczeń zostało dokonane siłą, lub że na osobie fizycznej wywarto groźbę użycia siły fizycznej✗ szkód poniesionych w wyniku kradzieży, lub aktu nieuczciwości popełnionego przez lub w zмовie z właścicielem, udziałowcem, partnerem, dyrektorem, członkiem zarządu, pracownikiem Ubezpieczonego, albo osobie, której Ubezpieczony powierzył lub wypożyczył Ubezpieczone Mienie



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Ochronie nie podlegają następujące ryzyka:

- ! ryzyko wojny i terroryzmu
- ! ryzyko ataku cybernetycznego
- ! ryzyko skażenia radioaktywnego, broni chemicznej, biologicznej, biochemicznej i elektromagnetycznej



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie

- ✓ Ubezpieczenie obowiązuje na terenie Polski, w pomieszczeniach określonych w części szczegółowej umowy ubezpieczenia



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Ubezpieczony jest obowiązany między innymi do:

- opłacenia składki w terminie i w sposób wskazany w polisie,
- zabezpieczenia dostępu do Ubezpieczonego Mienia przed niepowołanymi osobami, w sposób uniemożliwiający dostanie się do środka bez użycia siły lub zastraszenia
- zamknięcia wszystkich zewnętrznych okien oraz zamknięcia na klucz wszystkich zewnętrznych drzwi, sejfów, garaży i skarbców i usunięcia wszystkich kluczy mają zostać usunięte z Ubezpieczonych Pomieszczeń za każdym razem, gdy Ubezpieczone Pomieszczenia zostają pozostawione bez dozoru. .
- włączenia wszystkich zabezpieczeń fizycznych i elektrycznych, zgłoszonych Ubezpieczycielowi za pośrednictwem MGZ Gama sp. z o.o.za każdym razem, gdy Ubezpieczone Pomieszczenia zostają pozostawione bez dozoru.
- W przypadku kradzieży, włamania, rabunku, zniszczenia, zniknięcia lub jakiegokolwiek utraty Ubezpieczonego Mienia, - do zawiadomienia policji najszybciej, jak będzie to praktycznie możliwe, a w każdym razie w ciągu 24 (dwudziestu czterech) godzin.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

- Składkę należy opłacić w terminie i na rachunek bankowy wskazany w otrzymanym dokumencie polisy lub noty księgowej. W tytule przelewu należy wpisać numer polisy.
- Składka płatna jest jednorazowo lub w ratach.



Kiedy rozpoczyna się i kiedy kończy ochrona ubezpieczeniowa?

- Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się z pierwszym dniem okresu ubezpieczenia wskazanego w polisie pod warunkiem terminowego opłacenia składki (lub jej pierwszej raty).
- Ochrona ubezpieczeniowa wygasa z dniem końca okresu ubezpieczenia wskazanego w polisie lub z dniem odstąpienia od umowy ubezpieczenia.



Jak rozwiązać umowę?

-Niniejsze Ubezpieczenie może zostać wypowiedziane w terminie 30 dni od dnia rozpoczęcia proporcjonalnie do okresu ryzyka na pisemne żądanie Ubezpieczonego stwierdzające, w jakim dniu po tym okresie takie wypowiedzenie wejdzie w życie.